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幕張総合 甲府昭和 足利工大附 早稲田本庄

千葉県 山梨県 栃木県 埼玉県

1 栗馬

2 長高

3 篠山

4 齋望

5 高小

10 千山

霞ヶ浦高校 東海大相模 甲府一 太田

茨城県 神奈川県 山梨県 群馬県

1 山三

2 宮山

3 高萩

4 鈴糸

5 横川

10 茨神

法政二 東洋大牛久 駿台甲府 堀越

神奈川県 茨城県 山梨県 東京都

1 大飯

2 小木

3 山矢

4 川伊

5 関水

10 神茨

共愛学園 宇都宮 東海大菅生 昌平

群馬県 栃木県 東京都 埼玉県

1 須長

2 石郡

3 永加

4 井岡

5 田板

10 群栃

6-1 竹内　雄太郎③7-5 伊藤　達也③ Ｓ２ 中込　優介①Ｓ２ 山口　　遊②

6-3 伊藤　澪央③6-0 飯田　貴文② Ｓ１ 矢崎　　頼②Ｓ１ 小林　理久②

Ｄ
吉澤　聡史③ 7-6

(4)

野里　　駿②

中澤　祐也① 崎山　裕基①
Ｄ

川上　隼冬②
6-3

矢口　拓麻③

関根　由浩② 水野　　純③

１Ｒ 16 3-0 17１Ｒ 15 3-0 14

6-4 中崎　　涼③6-4 萩原　雄貴③ Ｓ２ 杉田　大輔②Ｓ２ 高橋　雄亮③

1-6 吉田　拓真③2-6 三輪　将人③ Ｓ１ 桐原　　崚②Ｓ１ 山瀬　純平①

Ｄ
秋山　大地②

6-4
中村　麿紀②

深沢　建太郎② 吹上　新悟①
Ｄ

宮原　健太②
6-2

糸川　航太②

横山　由騎③ 川下　　巧③

１Ｒ 10 2-1 11１Ｒ 9 2-1 8

Ｓ２ 6-2

6-0
臼井　　元②

油布　勝也③ 武井　　快①

目黒　優貴② 富田　祐太③

2-1 5１Ｒ 4

Ｄ
境野　賢吾②

Ｓ１ 大橋　可宏③ 4-6 田口　洋介②

１Ｒ

6-3

6-3Ｓ１

2

Ｓ２

栗並　　慧②

齋藤　　叡①

長谷川　貴一③

Ｄ

篠原　　翼③

33-0

山口　拓巳②6-2

馬場　　東③

望月　大輔③

高山　祐輔③

１Ｒ 21 2-1 20 １Ｒ 23 2-1 22

Ｄ
永井　雄太②

7-5
郡司　将大③

田村　拓也② 岡村　和樹③
Ｄ

荒木　一孝②
6-2

菅野　尋文③

揚妻　　功③ 太田　涼介②

Ｓ１ 須田　昌賢② 6-3 長谷川　慎也③ Ｓ１ 鈴木　大介③ 6-1 伊藤　和也③

Ｓ２ 石井　琢真② 3-6 加藤　寛也② Ｓ２ 羽生沢　哲朗② 4-6 泉　　良介③
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湘南工大附 幕張総合 早稲田実業 足利工大附

神奈川県 千葉県 東京都 栃木県

1 近栗

2 今長

3 高篠

4 大齋

5 松高

10 神千

浦和学院 霞ヶ浦 大成 甲府一

埼玉県 茨城県 東京都 山梨県

1 槙山

2 尾宮

3 齋高

4 山鈴

5 青横

10 埼茨

秀明英光 法政二 駿台甲府 秀明八千代

埼玉県 神奈川県 山梨県 千葉県

1 大大

2 小小

3 権山

4 親川

5 天関

10 埼神

慶應義塾 共愛学園 東海大菅生 東京学館浦安

神奈川県 群馬県 東京都 千葉県

1 田須

2 井石

3 野永

4 山井

5 小田

10 神群

２Ｒ 1 3-0 2 ２Ｒ 6 2-1 4

4-6 中村　祐樹③

鈴木　大介③ 蜂谷　翔希③

Ｓ２ 小畑　浩章① 6-4 井上　雅規② Ｓ２ 羽生沢　哲朗②

6-3
白井　卓也③

松森　裕大③
7-5 Ｄ

石井　琢真② 綿貫　友哉③

永井　雄太② 荒木　一孝②
Ｄ

井上　善文③

野沢　周作③

２Ｒ２Ｒ 19 3-0 21

中込　優介① 竹内　遥丞③

23 2-1 24

6-3
吉田　元樹①

嶋田　壮馬③
6-4 Ｄ

川上　隼冬② 吉澤　聡史③

関根　由浩② 中澤　祐也①
Ｄ

権　　大亮③

天野　雄太②

２Ｒ２Ｒ 13 2-1 15

小堀　良太① 6-1 杉田　大輔②

16 2-1 18

尾形　勇輔② 6-2 高橋　雄亮③ Ｓ２

6-4 山瀬　純平① Ｓ１ 守谷 総一郎① 6-1 北山　　玲③

Ｄ 6-2
石井　　開③

Ｓ１ 槙　翔太郎①

Ｓ２

秋山　大地②

白井　佑弥③ 桐原　　崚②
Ｄ 6-3

齋藤　拓也② 宮原　健太②

青木　大輔① 横山　由騎③

3-0 103-0 9 ２Ｒ 12２Ｒ 7

Ｓ２ 岸田　　海① 6-3 目黒　優貴②Ｓ２ 今井　慎太郎② 6-2 高野　剛実①

6-3 篠原　　翼③ Ｓ１ 渡辺　裕之③ 6-1 大橋　可宏③Ｓ１ 近藤　大基③

梶　　修登② 油布　勝也③
Ｄ

森岡　直人②
1-6

境野　賢吾②

大塚　拳之助③ 長谷川　貴一③
Ｄ

高田　航輝②
6-1

栗並　　慧②

Ｓ１ 大城　　光③ 6-4 大友　優馬② Ｓ１ 矢崎　　頼② 6-3 小林　　烈③

Ｓ２ 1-6小堺　遠馬③ 小林　理久② Ｓ２ 3-6

Ｓ１
7-6
(7)

田中　宏和③ 須田　昌賢② Ｓ１ 6-0



平成２２年度　関東高等学校テニス大会　男子団体公式記録

男子記録　　Ｎ０．３

早稲田実業 湘南工大附 大成 浦和学院

東京都 神奈川県 東京都 埼玉県

1 井近

2 渡今

3 森高

4 梶大

5 岸松

10 東神

秀明英光 駿台甲府 慶應義塾 東海大菅生

埼玉県 山梨県 神奈川県 東京都

1 大矢

2 小中

3 権吉

4 親中

5 天北

10 埼山

大成 早稲田実業 秀明英光 慶應義塾

東京都 東京都 埼玉県 神奈川県

1 守井

2 綿渡

3 小森

4 石梶

5 白岸

10 東東

大成 秀明英光

東京都 埼玉県

1 守大

2 綿小

3 小権

4 石親

5 白天

10 東埼
Ｓ２ 綿貫　敬介② 6-4 天野　雄太②

6-1
小堺　遠馬③

権　　大亮③
Ｄ

小堀　良太①

石井　　開③

Ｆ 12 2-1 13

小堺　遠馬③ 小畑　浩章①

3-5
打切

井上　善文③

野沢　周作③
2-3
打切

Ｄ
森岡　直人② 権　　大亮③

梶　　修登② 天野　雄太②
Ｄ

小堀　良太①

石井　　開③

ＳＦＳＦ 12 2-0 6

小畑　浩章① 6-2 羽生沢　哲朗②

13 2-0 19

小堺　遠馬③ 4-3
打切

中込　優介① Ｓ２

6-1 矢崎　　頼② Ｓ１ 田中　宏和③ 6-3 鈴木　大介③

Ｄ 6-4
井上　善文③

Ｓ１ 大城　　光③

Ｓ２

綿貫　友哉③

野沢　周作③ 荒木　一孝②
Ｄ 7-5

権　　大亮③ 吉澤　聡史③

天野　雄太② 中澤　祐也①

3-0 232-0 16 ＱＦ 19ＱＦ 13

Ｓ２ 綿貫　敬介② 6-2 尾形　勇輔②Ｓ２ 渡辺　裕之③ 6-4 今井　慎太郎②

2-6 近藤　大基③ Ｓ１ 守谷 総一郎① 6-4 槙　翔太郎①Ｓ１ 井上　　靖③

石井　　開③ 青木　大輔①
Ｄ

小堀　良太①
4-6

齋藤　拓也②

梶　　修登② 大塚　拳之助③
Ｄ

森岡　直人②
7-5

高田　航輝②

ＱＦ 12 2-1 7ＱＦ 6 2-1 1

Ｓ１ 守谷 総一郎① 6-1 渡辺　裕之③ Ｓ１ 大城　　光③ 6-4 田中　宏和③

Ｓ２ 6-2綿貫　敬介② 岸田　　海① Ｓ２ 6-3

Ｓ１ 2-6守谷 総一郎① 大城　　光③


